
2010 年 12 月吉日 

 

お 客 様 各 位 

 

国際空港上屋株式会社 

 

 

南部税関検査場における貨物取卸し、積込みサービスの開始について 

 

 

 

拝啓 貴社におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素より弊社業務運営

へ格別のご高配ならびにご愛顧を賜り心より御礼申し上げます。 

さて、表題の件につきまして、「南部税関検査場取卸し積込みサービス」を下記のとおりご案内

させて頂きます。 

弊社は、今後ともより良いサービスの提供を心がけてまいります。変わらぬご愛顧を賜ります

よう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 1．サービス内容 

    南部税関検査場における税関検査対象貨物の搬送トラックからの取卸し作業、 

    及び搬送トラックへの積込み作業を行います。 

 

 2．適 用 期 間 

     2011 年 1 月 4 日（火曜）から 2011 年 4 月末日まで 

 

 3．利 用 時 間 

    南部税関検査場でのトラックからの取卸し・積込みサービス提供時間 

     月曜 ～ 金曜   09：00～18：00 

     土曜        09：30～12：00 

          ※1. 上記以外の時間帯及び、日曜、祝祭日の作業は行いません。 

     ※2. 上記時間内に弊社が取卸しした検査貨物であっても、検査終了後のトラック積込み時 

        間が、上記利用時間帯以外となった場合につきましては、弊社では対応しかねますの 

        でご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

 4． 料  金 

      1 件（AWB 単位）1回につき 1,500 円 

 



 5．ご利用方法 

   （1）作業依頼書（添付参照）に必要事項の記入をお願い致します。 

      ・ 作業依頼書の上段下段の太枠内を記入 

      ・ 弊社ホームページにて Excel ファイルをダウンロードできます。 

        ⇒「IACT Cargo サービス」 http://www.iactcgo.co.jp/cargoservice.html 

 

   （2）作業依頼書を弊社へ FAX をお願い致します。（FAX:0479-78-2050） 

   （3）FAX 着信確認の TEL をお願い致します。（TEL:0479-78-8856） 

   （4）サービス受付時間について 

       受付時間：南部税関検査場での取卸し希望時間の 30 分前までに 

            弊社までご依頼下さい。 

   （5）検査場到着時 

       事前に FAX 頂いた作業依頼書（原本）のご提出をお願い致します。 

   （6）検査終了時 

      ・ 弊社までご連絡をお願い致します。（0479-78-8856） 

      ・ 弊社担当者が作業依頼書にサイン後、お客様控えをお渡し致します。 

 

  ※ 弊社作業員の到着まで時間が掛かる場合が御座います。 

    予めご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

 6．連絡先 

          IACT 成田 物流センター 業務課 

           TEL： 0479-78-8856 

           FAX： 0479-78-2050 

 

以上 


